
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /<Р октября 2021 года .
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О создании 

административной комиссии муниципального района 
«Кыринский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О создании 
административной комиссии муниципального района «Кыринский район» 
(далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава административной комиссии 
муниципального района «Кыринский район»:

- Алтынникову Н. И. - начальник отдела экономики, развития 
среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка 
администрации муниципального района «Кыринский район».

1.2. Включить в состав административной комиссии муниципального 
района «Кыринский район»:

- Моргачеву А. П. -  начальник отдела экономики, развития среднего, 
малого предпринимательства и потребительского рынка администрации 
муниципального района «Кыринский район».

1.2. Состав административной комиссии (приложение № 2 к 
постановлению) изложить в следующей редакции:

«- Сакияева Л. Ц. -  глава муниципального района «Кыринский район», 
председатель комиссии;

- Куприянов А. М. -  первый заместитель главы муниципального 
района «Кыринский район», заместитель председателя;

- Михайлова Е. В. -  начальник юридического отдела администрации 
муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;

члены комиссии:
- Моргачева А. П. -  начальник отдела экономики, развития среднего, 

малого предпринимательства и потребительского рынка администрации 
муниципального района «Кыринский район»;

- Крупеня А. Н. -  начальник ЕДДС муниципального района 
«Кыринский район».

-Лаврова Н. Г. -  главный бухгалтер администрации муниципального 
района «Кыринский район»;



- Маслов Е. В. -  помощник оперативного дежурного -  оператор 112 
ЕДДС муниципального района «Кыринский район»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


